
Popis struktury exportu z FS 
 

1. Soubor StaLin.fs (Formát souboru je csv, hodnoty odděleny "|", značený jako "FSv2") 

Řádek určující hlavičku linky 

Hlavička názvu linky 

 Číslo linky CIS 

  Typ dopravy (O - trolejbus; T - Autobus; A - Tramvaj) 

   Značka pro cestující se sníženou schopností pohybu (0 - není; 1 - je) 

    Typ linky (A - městská; B - Příměstská) 

     Datum platnosti linky od 

      Datum platnosti linky do 

@11|655011|O|0|A|21.11.2016|10.12.2016 

Ostatní řádky pod hlavičkou linky 

Pořadí zastávky v grafikonu linky 

 Pasport (ID zastávky v FS) 

  Sloupek označníku 

   Směr linky 

    Na znamení (0 - není; 1 - je) 

     Značka pro cestující se sníženou schopností pohybu (0 - není; 

            1 - je) 

      IDS 

       Zákaz nástupu 

        Zákaz výstupu 

 

 

19|86|2|0|||||0|0|0|1|0|0|0|0 

 



2. Soubor PRIKAZ.fs (Formát souboru je csv, hodnoty odděleny "|", značený jako "FSv2") 

Řádek určující hlavičku služby (turnusu nebo kursu) 

Hlavička názvu služby 

 Denní platnost (Viz číselník níže) 

  Datum platnosti služby od 

   Datum platnosti služby do 

 

@11013|6+|21.11.2016|10.12.2016 

Denní platnost: 
Zkratka Popis 

1 Jede v pondělí 

2 Jede v úterý 

3 Jede ve středu 

4 Jede ve čtvrtek 

5 Jede v pátek 

6 Jede v sobotu 

7 Jede v neděli 

X Jezdí v pracovních dnech od 1.7. do 31.8. 

S Jezdí v sobotu, pokud není státem uznaný svátek 

b Jezdí v pracovních dnech a S 

+ Jezdí v neděli a ve státem uznaný svátek 

N Jezdí v + před pracovním dnem 

g Jezdí denně kromě S 

a Jezdí v S a + 

P Jezdí v pracovní den po N 

V Jezdí v pracovní den před S a v pracovní den před státem uznaným svátkem 

d Jezdí v X kromě V 

y Jezdí v X kromě P 

M Jezdí v +, po němž následuje pracovní den 

-r Jede 24.12. 

X Jezdí jen ve dnech školního vyučování 

X Školní rok - duplicitní spoje 

? Sudé týdny 

! Liché týdny 

SN So,Ne,sv - duplicitní spoje 

v Výluka 

5 jede v pátek 

1234 Jede v pondělí, úterý, středu, čtvrtek 

X pracovní dny 1.9. - 30.6. 

P Školní prázdniny 

P1-4 Školní prázdniny Po-Čt 

P5 Školní prázdniny Pá 

DX Dovolená PZ - PD 

DS Dovolená PZ - sobota 

DN Dovolená PZ - neděle 

Z Záloha 



Ostatní řádky pod hlavičkou služby 

Číslo linky 

 Číslo služby 

  Pořadí zastávky na lince v grafikonu 

   Typ dopravy (O - trolejbus; T - Autobus; A - Tramvaj) 

    Pasport (ID zastávky v FS) 

     Sloupek označníku 

      Čas příjezdu do zastávky 

       Čas odjezdu ze zastávky 

        Číslo cíle pro informační systém 

         Pasport konečné zastávky  
          (ID zastávky v FS) 

 

11|11013|54|O|45|1|279|279||110|1|11|7|0|0||378 

 

Označník konečné zastávky 

 Číslo linky 

  Číslo spoje dle FS 

   Technická poznámka 

    Konečná 

     Poznámka v FS (příznak zastávky) 

         Vzdálenost 

  



3. Soubor STA.fs (Formát souboru je csv, hodnoty odděleny "|",  značený jako "FSv2") 

Pasport (ID zastávky v FS) 

 Sloupek označníku 

  Typ dopravy (O - trolejbus; T - Autobus; A - Tramvaj) 

   Dlouhý název zastávky 

    Zkrácený název zastávky 

 

1|1|T|Jesničánky,točna|Jes.toč.| 

4. Soubor KALENDAR.fs (Formát souboru je csv, hodnoty odděleny "|",  značený jako "FSv2") 

Datum 

 Číslo linky 

  Číslo služby 

   Začátek úseku směny 

 

24112016|10|12061|894 

5. Soubor rozpis.txt 

Číslo vozu 

 Číslo služby 

  Příjmení řidiče 

   Osobní číslo řidiče 

    Čas odjezdu 

     Čas ukončení směny 

      Čas nástupu na směnu 

       Čas příjezdu 

 

216 5061 'Liška' 1299 '04:09' '08:39' '03:49' '08:29' 


